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Rzeczyca, dnia 11.03.2024 r. 

 

 

Odpowiedź na zapytanie w zakresie wyjaśnienia treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

  

Dotyczy zamówienia publicznego pn.: ,,Rewaloryzacja zabytkowego parku im. Ignacego 

Paderewskiego w Rzeczycy” 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm., zwanej dalej ustawa Pzp),  udziela się odpowiedzi na zapytanie 

Wykonawców przesłane do Urzędu Gminy w Rzeczycy w dniu 07.03.2024r.; 

 

Pytanie 1 

Zaproponowane obrzeża metalowe na ścieżki żwirowe tj.150mm szerokość i 7mm grubość , nie 

występują w rozmiarze, który przewiduje program funkcjonalno- użytkowy. Jedyne możliwe wymiary 

płaskownika do zastosowania w tym rozwiązaniu to 80lub 100mm szerokości oraz grubości 6 lub 8mm. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji treści PFU oraz przedmiaru robót w zakresie 

parametrów obrzeży stalowych. Modyfikacja znajduje się na stronie 10 i 24 PFU. 

  

Pytanie 2 

Czy do realizacji przyjęte są hamaki widniejące na projekcie zagospodarowania? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż hamaki nie wchodzą w zakres przedmiotowego zamówienia. 

 

Pytanie 3 

Na projekcie zagospodarowania są zaznaczone przepusty nad ciekami wodnymi, czy do zrobienia są 

również mostki z barierkami czy same przepusty?? 

 

Odpowiedź:  

Wykonawca jest zobowiązany do wykonania remontu/ przebudowy przepustów wraz z wyposażeniem 

umożliwiającym bezpieczne użytkowanie (w tym barierki). 

 

Pytanie 4 

Jakie mają być słupy do lamp, stylizowane czy proste, ponieważ różnica w cenach może wynosić 

nawet 800%? 

 

Odpowiedź:  

Słupy powinny być tożsame z tymi które zostały już zamontowane w ramach budowy nowego budynku 

administracyjnego. 

Na terenie budynku administracyjnego jak również przy drodze dojazdowej zamontowane zostały 

aluminiowe słupy proste. 

Zaleca się przeprowadzenie wizji w terenie i dokonanie oceny wszystkich elementów składających się 

na wycenę. 

 

Pytanie 5 

Jaki jest system monitoringu w innych obiektach? (będzie współpracować z istniejącą siecią 

uruchomioną w budynku Urzędu Gminy) 
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Odpowiedź:  

System monitoringu należy wykonać w taki sposób, aby był on kompatybilny z systemem wykonanym 

na terenie budynku administracyjnego przy ul. Parkowej 1. 

W budynku administracyjnym oraz na terenie wokół budynku został wykonany monitoring zewnętrzny 

firmy Dahua Technology. 

 

Pytanie 6 

Jaka jest odległość od parku do budynku administracyjnego w linii prostej ( przyłącze internetowe)? 

 

Odpowiedź:  

Budynek znajduje się na terenie parku. Zgodnie z OPZ i SWZ Wykonawca powinien wykonać wizję w 

terenie i dokonać oceny wszystkich elementów składających się na wycenę. 

Do PFU dołączony jest Plan Zagospodarowania w skali umożliwiającej pomiary. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 

na stronie prowadzonego postępowania. 
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